
 

R O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   LIPOVĂȚ 

C O N S I L I U L    L O C A L    
Cod poştal - 737335 –  Telefon/fax : 0235/345740 , E– mail : primarialipovat@yahoo.co.uk 

   

           
 
 
 HOTĂRÂREA NR. 34 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 
 
 
  Consiliul local al comunei Lipovăţ, judeţul Vaslui; 
                    Având în vedere prevederile art. 35, alin. 1şi în temeiul art.45 din Legea nr. 
215/2001 privind Administraţia publică locală, republicată: 
     
 
                                                   HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art. unic  :   Domnul(na) consilier  VASILIU AUREL  se alege  

preşedinte  pentru şedinţele ce se vor organiza în lunile iunie, iulie si august  2017. 

 
 
 
 
                  Lipovăţ, 18. mai . 2017 
 
 
 
 
 
 Preşedinte de şedinţă,                          Contrasemnează, 
          Consilier                             Secretarul comunei, 

Dohotariu Gheorghiță                                               Todiraşcu Ionela-Mihaela 
 
        


